
年末年始に於いて営業時間が変更となる日がございます。 また、休業日については下記をご覧ください。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

通常営業時間 12/30㊊ 12/31㊋ 1/1㊌ 1/2㊍ 1/3㊎ 1/4㊏ 1/5㊐

(土日～21時)

11時～15時 ランチ休

17時～22時

11時～15時 ランチ休

17時～22時

※2024年11月25日現在の予定です。諸事情により変更となる場合がございます

9時～22時

2024年-2025年　年末年始営業時間のお知らせ

飲
食
事
業
部

ス
イ
ー

ツ

事
業
部

17時～22時

17時～22時

通常
営業

通常
営業

休業 休業 休業
通常
営業

通常
営業

通常
営業

9時～22時

通常
営業

通常
営業

通常
営業

休業 休業

休業
通常
営業

通常
営業

休業
通常
営業

COCONOMI
高槻駅前本店

通常
営業

通常
営業

休業休業

通常
営業

休業

ス
ー

パ
ー

事
業
部

10時～19時30分

一寸法師

牛地蔵

休業

聖ヶ丘店 9時～21時30分

短縮営業
9時～19時

北園本店

富田店 9時～22時

大塚店 9時～21時

南平台店 9時～21時

鴻池店

◆スーパー事業部 年始の品揃えについてのご案内◆

市場が休みのため、１月4日は開店時に十分な品揃えが出来ず、ご迷惑をお掛けすることがございます。

お急ぎの商品がございましたら、事前にご予約をお願い致します。


